АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024 года № 55-п                                                                        с. Боголюбовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 01.04.2024г.№ 36-п «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок»

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства в Боголюбовском сельском поселении, Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Боголюбовского сельского
поселения Любинского муниципального района Омской области № 36-п от 01.04.2024 года «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к Порядку предоставления субсидий на возмещение

части затрат семьям на приобретение ремонтных телок на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлениею.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского
сельского поселения                                                                         В.В.Козловская
Приложение
к Постановлению Администрации

Боголюбовского сельского поселения

от 13.05.2024 №55-п

Состав комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок
	Козловская Вера Викторовна
	- Глава Боголюбовского сельского поселения, председатель комиссии

	Корниенко Ольга Ивановна
	- председатель общественного Совета, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Пахотина Любовь Владимировна
	- специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Кицман Зинаида Федоровна
	- депутат Боголюбовского сельского поселения, член комиссии

	Ледовская Галина Николаевна
	- председатель Совета ветеранов,
Член комиссии (по согласованию)